Aluz Glaucon et
Archilegus fuerit
Ex pte trianor;
q' hector unhit
paz Raem ut
dr. s. c. in p'

et multis ictibus graviter percussit. qui cum vidit
se perire et de tot equis bellum locuste
fervere. Vires unquam cumulat. Sicut autem
ter ipse ens nudo equos interficiendo quam
plures. circa brachia et pedes militando

De interfectio he-
tor in filio

De ferit corpus
patroali p. Pego
orion an se
inrupte tam

Orion vero Rex Patroali elevatum armis
contra se recipit equo suo et appropinquando se
cum illud a Sycorum tentoria odit. Sic
et non nichilominus est Hectoris insisteret vel
ipsum interire vel ab eo equum eripere in militum
curia pugnatur. motum sic quod ipsum e
quum ascendere multa difficultate permittit.

opit. Cerion p
familia Hectoris
et dam aliu de
gras pender.

Iur quos erat quidam milles fortissimi nomine
Cenon de Petra qui est Hectoris insisteret
Anellabat. sed quidam famulus Hectoris
videns Hectoris in tanto discrimine constitu-
tum duas habet lanceas in gremio et
acuto ferro nunitas. et peritum Cenonem
de Petra qui cum alijs centum militibus contra
Hectoris plus alijs insisteret. Una ex
lanceis ipsis in potentia virtute vibravit
sic quod ex eo ictu Cenonem letali percussus
mortuus expiravit. deinde idem famulus
alia lancea vibravit in alium qui Hectoris
rem sibi opprimere conabatur. et ex eo ictu
sic percussit eundem quod sibi modo mortuus
precepit decidit in terram. tunc exclamavit
idem famulus fortiter adversus Troianos

stis nalis he-
toris.

ut se salvant occurrerent Hectoris in tanto di-
scrimine constituto. Cum vero unus ex filiis Hectoris
ut vocem exclamatis audiret. primus in tota
acie in qua erat in maxima virtute bellandi
Sycos intuit et a Sycos frater pinolecta. sibi
viam pervenit ad illos centum milites qui sic
acriter Hectoris insisterent. Quare illico tri-
ginta ex illis crudeliter interfecit mortui de-
fecerunt propter quod Troiani aiositate resumpta
caput recuperant. et Sycos recedere sibi conati.
Ad quod Hectoris exclamatus in modice equum
ascendit et sumptuosus se ingerit metum
et adversus grecos imoderate se latans in
ictibus nudi ensis. De Patroali spolijs de-
spatus multos ex grecis interfecit et perierunt
letali vulnerato. Tunc greci morte urbane vo-
lentes a facie eius omnes affugerunt patientes
aperit sibi viam sic quod transcendens multitudi-
nem aciem totus in acierum sanguine exventur
quibus vis reperit in quem exerceat valeat ictus
suos. Tunc exnestens Rex Athenarum venit
ad bellum cum tribus milibus pugnatorum et eundem
cum tota gente illa ex parte sinistra pervenit
ad aciem illorum defuscia in qua erat Troilus
qui grecos mirabiliter opprimebat et in qua erat
dux Antipus Rex Atamion et Peristamus
qui aciem ipsam cum patre Troilo con-
ducebant et facta omissione ipsorum aciem letale
bellum potentem committit inter eos. Tunc exnestens
dux bellantis Troilus potentem agere cum